
 
2024年 4 月 20 日 

 
 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
当社商品の価格改定についてご連絡申し上げます。 
昨今、大幅な円安、及びワイン現地価格高騰による輸入コスト増や物流コストの高騰が続い
ており、コストなどの負担が以前よりも大きくなっております。弊社でもさまざまな対策を
講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となり
ました。 
 
誠に遺憾ではありますが、検討を重ねた結果、2024 年 5月 1日受注分から商品の価格を改
定させていただくことになりました。 
 
大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、なにとぞご理解のほどお願いいたします。 
今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 
 
 
舶来葡萄酒商會 


